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Kuljetukset tapahtuvat pääsääntöisesti siten, että esiopetuksen oppilaan huoltajalle maksetaan julki-
sen joukkoliikenteen mukainen korvaus kuljettamisesta.
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Aika ja
kuljetustapa

Oppilaan
tiedot

Nimi Henkilötunnus

Tiedot
kuljetuksesta

Osoite, josta lapsi haetaan esiopetukseen

Osoite, johon lapsi viedään esiopetuksesta

Huom!

Älä täytä tekstiä enempää kuin näytössä näkyy.
Muista myös allekirjoittaa lomake tulostuksen jälkeen.



KULJETUSPERUSTEET

Kuljetus esiopetukseen järjestetään

-

-

kunnan osoittamassa esiopetuksen järjestämispaikassa esiopetuksessa oleville oppilaille,
joiden matka kotoa tai päivähoidosta esiopetukseen on yli 3 kilometriä,

erityisopetuksessa oleville oppilaille, joiden matka kotoa tai päivähoidosta esiopetukseen on
yli 2 kilometriä,

valmistavassa esiopetuksessa oleville oppilaille, joiden matka kotoa tai päivähoidosta
esiopetukseen on yli 3 kilometriä

muusta syystä, mikäli matka muodostuu oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen liian
vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi. Arvioita suoritettaessa kiinnitetään huomiota oppilaan
huoltajan tosiasialliseen esteeseen kuljettaa lapsi esiopetukseen.

-

-

Kuljetus esiopetukseen järjestetään ensisijaisesti maksamalla oppilaan huoltajalle avustuksena
julkisen joukkoliikenteen perimän korvauksen suuruinen määrä.

Taksikuljetus järjestetään lääkärin, psykologin tai muun asiantuntijan lausuntoon perustuen ja vain
siksi ajaksi, jona huoltajalla on tosiasiallinen este kuljettaa lastaan.

Kuljetus myönnetään enintään siihen saakka, kun oppilaalla on voimassa olevien kuljetus-
perusteiden mukaan oikeus kuljetukseen.

Jos erityisopetuksen tai jonkun muun koulunkäynnin onnistumisen kannalta määräytyvän
erityisjärjestelyn takia oppilaalle on osoitettu koulunkäyntipaikaksi tietty koulu, koulukuljetus-
perusteet ovat samat kuin lähikouluaan käyvillä.

KOULUKULJETUSJÄRJESTELMÄN OPPILASREKISTERI

Suomenkielisen perusopetuksen yhteydessä toimivan sekä kaikkien ruotsinkielisen esiopetuksen
oppilaiden tiedot rekisteröidään sivistysviraston ylläpitämään koulukuljetusjärjestelmän oppilas-
rekisteriin, jonka rekisteriseloste on nähtävissä sivistysviraston kirjaamossa.

PÄIVÄHOIDON ESIOPETUKSEN KULJETUSPÄÄTÖSTEN REKISTERI

Päivähoidossa suomenkielisissä hoitopaikoissa esiopetustaan saavien kuljetuspäätökset rekiste-
röidään Viranhaltijan päätöspöytäkirjasovellukseen (VIPS), jonka rekisteriseloste on nähtävänä
sosiaali- ja terveysvirastossa.
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